SLS-VIM75
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Pixel Pitch 75 mm
Tipo de LED SMD3535
Configuración del LED RGB
Tamaño del módulo 0,6 x 7,5 mm
Aplicación Outdoor
Ángulo de visión (H/V) 120º / 110º
Certificados CE, ETL, FCC
Colores 16,7 M
Vida útil 100.000 h
Peso del cabinet 10 Kg
Consumo potencia máximo 600 W/m²
Consumo potencia medio 200 W/m²
Escala de grises 16 bits
Transparencia 80%
Frecuencia de refresco ≥1920 Hz
Brillo 6.000 cd/m²
Control de brillo 256 grade
Grado de IP IP65